

**Grant Thornton**Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

# **Strand Park Capital ApS**

c/o Tamanna Thakur, Lille Strandvej 9, 1., 2900 Hellerup

Company reg. no. 39 69 74 24

**Annual report** 

1 July 2018 - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2020.

Tamanna Thakur Chairman of the meeting

## **Contents**

	<b>Page</b>	
Reports		
Management's report	1	
Auditor's report on compilation of the financial statements	2	
Management commentary		
Company information	3	
Management commentary	4	
Financial statements 1 July 2018 - 31 December 2019		
Income statement	5	
Statement of financial position		
## **Company information**

**The company** Strand Park Capital ApS

c/o Tamanna Thakur Lille Strandvej 9, 1. 2900 Hellerup

Company reg. no. 39 69 74 24

Financial year: 1 July - 31 December

Managing Director Tamanna Thakur

Auditors Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Management commentary**

## The principal activities of the company

The principal atcitivities of the company is to invest in financial markets.

## Development in activities and financial matters

loss after tax totals DKK -398.650. Management considers the loss for the year unsatisfactory.

The company has lost its sharecapital but expects to re-establish it over a number of years through future positive earnings. The companys shareholder intends to support the company financially.

## **Income statement**

All amounts in DKK.

Note	1/7 2018 - 31/12 2019
Other external costs	-55.553
Gross profit	-55.553
Other financial income	39.633
Other financial costs	-382.730
Pre-tax net profit or loss	-398.650
Tax on ordinary results	0
Net profit or loss for the year	-398.650
Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-398.650
Total allocations and transfers	-398.650

## **Statement of financial position**

All amounts in DKK.

## Assets

Assets	
Note	31/12 2019
Current assets	
Income tax receivables	3.199
Other receivables	3.564
Total receivables	6.763
Other securities and equity investments	485.937
Total financial instruments	485.937
Available funds	82.815
Total current assets	575.515
Total assets	575.515

## **Statement of financial position**

All amounts in DKK.

Equ	ity	and	lia	bilities

Note Note	31/12 2019
Equity	
Contributed capital	50.000
Results brought forward	-398.650
Total equity	-348.650
Liabilities other than provisions	
Debt to shareholders and management	850.000
Total long term liabilities other than provisions	850.000
Trade creditors	18.125
Other payables	56.040
Total short term liabilities other than provisions	74.165
Total liabilities other than provisions	924.165
Total equity and liabilities	575.515
